COMPENSO PER INDENNITA' AMMINISTRATORI ENTI LOCALI
EROGATI DAL COMUNE DI GORLA MAGGIORE NELL'ANNO 2019
Al COMPONENTI DELLA GIUNTA COMUNALE

Amministratore
Zappamiglio Pietro
Bernasconi Fausto
Grazioli Renato
Pagani Anna
Macchi Annalisa

Compenso
Sindaco
Vice Sindaco
Assessore
Assessore
Assessore

24.129,24
2.412,84
3.619,41
3.619,41
1.809,72




